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. CTIOPTHBHAA MTMMHACTHKA
- [lepsencTBo Poccuu no cnopTuBHOM rHMHACTHKe cpeaH 0HHOPOB (14-17 JjeT),
loHowe# (12-13 set) (Ne EKTI 35663) 1 Beepoccuiickue copeBHOBaHUS .
censeane. "Haaexkabl Poccnn' cpean onnopos (14-17 aer) (Ne EKII 35671) % .
§ | rocom™™  r.Tlensa JABOPEL] CITOPTA "BEYPTACBI" 11-17.11.2019 . %
IOHHUOPLI,
Ksanudukaimontsie PesaynbTar KOMaHI
COpEBHOBaHUA
Qenepanbibiii .
. | OKpYyr
Ne Dari, Cy0bext PO Topoa Paspsa E ﬁ $$ I ﬁ T-r C6asku | Cymma | MecTo
Hma
MOCKBA-1 38.500 | 35.965 | 38.400 | 39.399 | 39.233 | 37.266 | - 228,763 1
133 3EJIEHCKHI Mocksa Mockea MC 12.900 | 11.866 | 12.700| 12.800 | 13.033 | 12.400
Hukuta
134 Z:E:HI{KO Motied Mockea KMC [12.800{11.666 | 12.100 | 13.266 | 12.600 | 12.000
136 KHLEND Mockea Mocksa KMC |12.800|12.433|13.400|13.333|13.600 | 12.866
Esrenuit
1137 PRI Mocksa Mocksa KMC |12.500|11.066 | 12.300 | 12.633 | 11.666 | 10.766
i ApreM
CAHKT-NIETEPBYPI-1 40.100| 35.433 | 39.300 | 38.833 | 38.765 | 34.733 | - 227.164 2
153 ¥POCTAKOB Canxr-Tletepbypr Cankr-Tletepbypr  |KMC | 13.600{10.70013.100| 12,300  13.233 | 12.500
umodeit
155|30TOB Unea | Cankr-Ilerepbypr Caukr-Iletepbypr |KMC |- 12.433{13.200 |- 12.866 | 10.466
156 ;g?MIZMHEu Cankr-Tletep6ypr Cankr-TlerepGypr MC 13.400| 12.300{ 13.000{ 13.700 | 12.666 | 11.033
159 EA/:S:;QBEB Cankr-Tlerep6ypr Cauxr-Tlerepbypr  |MC | 13.100(10.666|12.200| 12.833| 12.600 | 11.200
CAMAPCKAS OBJIACTb 38.700 | 36.866 | 38.433 | 37.266 | 36.733 | 35.366 | - 223.364 3
149 UMOIIERLED Camapckas obnactb ToneaTTH MC 12.700{11.800 | 12.300 | 11.466 | 11.133 | 11.700
Mackum
150 g’;‘;’:POB Camapckas o6nacts Tonesarru MC 13.100{12.533 { 13.200| 13.000 | 12.433 | 12.533
151 g):)(;ﬂOB Camapckas o6nactb ToneaATTH KMC |12.900(12.300 | 12.933 | 12.300| 12.200 | 10.666
JIOTMHOB
152 Eareniin Camapckas o61acTh Chi3panp MC 11.800 | 12.033|10.700| 11.966 | 12.100| 11.133
MMEH3EHCKAS OBJIACTb 38.800 | 31.532 [ 37.966 | 39.300 | 38.565 | 36.299 | - 222.462 4
Mensenckas
141 g:reu:‘:;l H obnacte/Ceepanosckas | [Tensa/ExarepunGypr | MC 12.400 | - 13.700{13.200 | 12.866 | 12.833
obnacts
\142 IIVHEB' IMeusenckas o6nacte | ITeH3a MC 13.600 | 10.566 | 12.633 | 12.900 | 12.933| 12.366
i Anekcei
143 ronias IMensenckas obnacte | [leH3a MC 12,600 (9.933 [11.633 [12.600{12.766 | 11.100
Cepreit i
1
|l44 l':gj::doa IMensenckas obnacte | Ilensa MC 12,600 11.033 | 11.100|13.200| 11.800 | 11.066 1
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QenepanbHblii
Ne |oxpyr Cy6bext PO Tlopon Pa3psan @ ﬁ &é I ﬁ TT Cobaskn | Cymma | MecTto

Qamunun, Hma
YEJABUHCKAS OBJIACTD 37.000| 35,733 | 37,700 | 38.233 | 37.400 | 35.899 | - 221.965 5
164 | CbIPOB Makcum | Yenabunckas obnacte | Yenabunck MC - 11.166|13.000 | - 12.900 | 12.600
165 | TTABJIOB Muxaun |YenaGunckas obnacts | Yenabuuck MC 12.000 | 11.800 | 12.600 | 12.900{ 12.200 | 11.866
166 | MAJIBILLIEB Erop | Yenabuuckas o6nacte | Uenabuxek KMC [12.900| 11.800|12.100| 12.800| 10.933 | 11.433| "
167 ﬁgKﬂ"ESHHKOB Uengabunckas obnacte | YensGunck KMC |12.100{12.133{11.100{12.533 | 12300 11.033
KAJTYXCKAS OBJIACTDL 39,300 | 34.099 | 38.366 | 39.000 | 37.699 | 33.465 | - 221.929 6

, 112 | KVJIAK Hsan Kanyxckas o6nacte O6HuHCK MC 13.600(10.766 | 13.300 | 14.100 | 13.466 | 10.333

113 SL-Z‘OHHXHH Kanyxckas o6nacts O6HHHCK MC 12.50012.400 | 12.466 | 12.800 | 12.233|9.600
114 | KAPACEB HMBan | Kanysckas obnacte | OOHHHCK KMC |13.200{10.500{12.600 | 12.100| 11.933 | 12.166
115 MESRN T Kanyxckas o6nactb OBHuHCK KMC | 12.400(10.933|11.400 | 11.533 | 12.000 | 10.966

AnexcaHap
| BTAIUMHUPCKAS OBJIACTD 36.500 | 34.199 | 37.700 | 39,000 | 36.765 | 36.233 | - 220.397 7
104 HOBOKINOHOR | Branasmporss Bnaaumup MC 12.300| 11.700 | 12.800 | 13.700 | 11.566 | 12.100

Bnaaunc obnactb
105 | CYXONOMLCKUH | Branumpeias Brazumup KMC [12200{8.833 |12.400| 11.000| 12.766| 11.833

Bura obnactb
106 o Bh Al Bnanumup MC 11.100 | 12.066 | 12.500 | 13.500 | 12.433 | 11.466

Jauuun obnactb
107 SUATMMPOR | Baansiipesin Bnanumup MC 12,000 10.433 | 11.100{ 11.800 | 11.366 | 12.300

Maxkcum obnactb
KEMEPOBCKAS OBJIACTH 37.700 | 34.266 | 36,000 | 38.699 | 35.999 | 34,966 | - 217.63 8
116 |TEPTET Hean Kemeposckas o6nacte | JIeHuHCK-Ky3Heukui MC 12,100 11.100 | 12.400 | 13.066 | 12.533 | 11.600
117 E?ﬁICMHCK”H Kemeposckas obnacts | Kemeposo MC 12.400| 11.466 | 11.400 | 13.033 | 11.700 | 11.433
118 | CEMEHOB Cemen | Kemeposckas obnacts | JlenuHck-Kysneuknit | MC 12.600| 11.700 | 11.300 | 12.600 | 10.666 | 11.166

Kemeposckas TMenunck-
119 | FPPYHHUYEB Hrops | 06nacTs/KpacHOApeKuit | 1o e KMC  [12.700{10.100| 12.200| 12.000{ 11.766 | 11.933
kpafi Kysneuxni/KpacHospck
MOCKOBCKAA OBJIACTDb 37.300|34.499 | 35.299 | 37.299 | 36.300 | 34.699 | - 215.396 9
128 g?a]igan”KOB Mockoeckas o6nacte | 3BeHHIOpoOa MC 12.500| 11.533 | 12.133 | 13.000 | 10.800 | 11.766
129 SIIOB”MK”H Mockogckas o6nacte | Kopones KMC  [12.000(10.000|11.466 | 12.133 | 11.900 | 11.400
aKCHM

130|TOTIOB anuun | Mockorckas o6nacte | SnekTpocrans MC 12.800{10.566 [ 11.700 | 12.166 | 12.500 | 11.533
131|TTOJITEB Apkanuii | Mockosckas obnacte | Kopones KMC |11.600(12.400(11.233 | 11.666 | 11.900 | 11.400 J
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DenepaibHblii
okpyr
Ne e - Cy6bekT PO |Topoa Pa3psa @ ﬁ $$ I T 'rr C6asku | Cymma (MecTo
Hma
MOCKBA-2 37.100|33.165| 36.165| 36,899 | 36.533 | 35.332 | - 215.194 10
135| KHUJIb Omune | Mocksa Mocksa KMC [11.800(11.166]12.466|12.633|12.733 | 11.866
138 XACAHOB Mocksa Mocksa KMC |12.400{10.733|12.133]|12.566|9.833 |10.166
Poman
139 AKVIOR Mocksa Mockea KMC |11.800|11.266 | 10.400|10.933 | 11.400 | 11.666
Denop
140 ?ﬁ?OFPAﬂOB Mocksa Mocksa KMC |12.900/9300 |11.56611.700|12.400|11.800
CAHKT-NIETEPBYPI-2 38.300 | 36.466 | 33.500 | 37.066 | 35.265 | 34.133 | - 214.73 1
154 | WMLLIKOB Canicr- CaHi- MC  |12.40012.000{11.300|12.700 | 12.066 | 11.733
JAmutpuit [Metep6ypr [MetepGypr
| 57 |LALIOPA Canr- Cankr- MC  |13.100{11.833 | 11.100| 12.266| 11.966 | 11.500
JAMuTpuit [TetepCypr [MerepOypr
153 |NEPCTHEB | Cascr- Cauxr- MC  |12.800{12.633] 11.100 | 12.100{ 11.233 | 10.900
Januun [MeTepGypr Metepbypr
POCTOBCKASsI OBJIACTb 37,000 | 34.866 | 35.466 | 37.533 | 35.833 | 33.466 | - 214.164 12
145 |TIOHOMAPEB | Poctosckas | Poctos-Ha- |\ (o |} 300|12.666|10.800| 11700 | 11.733 ] 10833
Anekcan obnactb JloHy
l4g| WAPATIOB | Poctosckas | Poctos-na- |y~ 115 400 11.200| 10.966 | 12.600 | 12.900| 11.500
Jles obnactb Hony
147 | IOBAY flanmn |POCTOBCKaR | PocToB-Ha- 11\ i 1) 000( 11.000|12:300| 12,133 | 10.066| 10.933
obnacte Jlony
14g|BEAEHHH Pocrosckas | Poctos-Ha- |y(~ |15 300| 10.166|12.200] 12.800| 11.200 | 11,033
Bnaaucnas obnactb oy
PECITYBJNKA MOPJIOBHSI 36,600 34.599 | 36,733 | 34.832 | 36.866 | 34.432 | - 214.062 13
124 (DPOHO? PecnyGavia Capanck MC 11.600 | 12.300 | 12.833 | 11.700 | 12.400 | 12.066
JAmutpuit Mopnosus
125 CEENATICHH | ReenySimka Capahck MC 12.700{10.700| 11.300 | 12.066 | 12.300 | 10.833
Hukura Mopaosus
[gg| Bk PoenyOmmEn | oniioe MC 12200 11566 | 12.600| 10.966 | 12.000] 11.533
CeMeH Mopnosus
g [ELAPBATRUEL [Reomfinas o .00 MC  |11.700{10.733]8.900 | 11.066|12.166|10.766
Hmutpnit Mopaosus
CBEPIVIOBCKASA OBJIACTDH 36.800 | 33.066 | 32.800 | 37.099 | 36.733 | 34.765 | - 211.263 14
160 TAEB Coepanonckan | b o opum6ypr[MC | 11300{7.200 |s.500 |12.966] 11233 | 11466
Bnaanmup obnactsb
1161 {FOHTA Erop | CBCPAVIOBCKAR | g oo numypr [MC | 12.100] 12066 11200 1133 | 11.900 |-
; obnacte
162 | TMPEB Marseii Sgﬁ:gfb"”“" Exatepun6ypr|KMC [ 12.100{10.900{12.700{ 11.200{ 13.600 | 11.766
IYILIKOB CsepanoBckas
163 Tmwrpi iy Exatepunbypr| MC 12.600{10.100{8.900 |12.400|10.433 | 11.533
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Denepanbhbiii
Ne |oxpyr Cybvext PO |Topon Paspsa E ﬁ é& I ﬁ' TT C6asxu | Cymma | MecTo
QDamunus, Hma
AJITAUCKMI KPAT 36.500| 29.865 | 32.300 | 36,599 | 34.232 | 33.466 | - 202.962 15
10| YBYWIKHH ) Armadfowitit g0y MC  |12:800|8.066 |11200]12.466|11.166 | 10.566
Hukura Kkpaii
101| KOXAHOBCKHH | Arraficini BapHayn KMC | 11300 | 10.866|4.500 |11.700| 11.166 | 11.600
Makcu Kpai
iy PPHIEHKO Armafiekuit oy MC  [12.400|9.333 |10.800|12.433|10.333|11.300
. Poman Kpait
g | BAIGIIKHN Al | e MC  |11.300]9.666 |10300|11.600 | 11.900{9.566
Erop Kpai
KPACHOJAPCKHH KPAIT 34.200 | 31,633 | 32.666 | 38.200 | 31.500| 31.565 | - 199.764 16
120| BOHHAPEHKO | Kpacnonapexuht |y oo o0 IMC [10600]10.600(8.400 [11.486 | 5966 |9100
| [Tasen Kpai
I
|121|BYPMHUCTPOB | Kpacnonapekuit| o onan |MC | 11.000{10233(8.400 12200 10.8009.133
i Kupuan Kpait
122 | KANIAYEB Manin ff;’:;”o‘mpcm Kpacwomap  |MC  |11.300|9.766 |11.500|12.800{9.500 |11.366
123 CAJILIKOB Kpacuonapexit Kpachonap KMC |11.90010.800|12.766| 13.200 | 11.200 | 11.066
Tumyp Kpak
APXAHTEJIbCKAS OBJIACTD 34.200|29.299 | 31.600 | 33.632 | 32.999 | 32.432 | - 194.162 17
168 | I"EPA leunc ApXaHreibcKas CeaeponBuch MC 11.500]9.866 |5.900 |11.900|11.70011.233
obnacte
(| DCHICD APXBHIEIBOKAR | oo naumck [KMC | 11300{9.600 |12.50010.966|11.233 | 10.533
Bnaaucnas obnacte
170 IHECTAKOB ApxaHrenbckas Ceseponsiick [KMC | 114001600 8100 |- 5566 Vo3
Anekceit obnacte
171 WBAILEBCKUH | Apxaiirensckas Ceseponsunck | MC 10.500]9.833 | 11.000|10.766 | 10.066 | 10.666
I'eopru obnacth
3ABAMKAJILCKAT KPAT 33.200 | 25.932 | 28.300 | 32.000 | 31.598 | 29.200 | - 180.23 18
oz} ? SAoATVIH | SataBnsexal (o, . KMC | 11.600{7.900 |4.400 |10.900|10.866|8.900
Anekce Kpai
i {MAHIIIKOB 3aGafikansokhl |y, KMC |10500{6300 |9.600 |11.000|9.600 |10.700
lepman Kkpai
110 CKILIPEBCKWH | 3aGarikanscxinit Yura KMC |9.400 |9.666 |9.200 |10.100|9.966 |9.600
Muxaun Kpai
111 | BECEIHH Hrops i:g;ﬁka”w“"ﬁ Yura MC 11.100  8.366 |9.500 10.766 | -
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